sp-2026/), com preenchimento e envio do Curriculum Lattes completo por link do Forms 
(https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScP5_-
7I4paR0kTiZmp8RCtwiYxah05WZcmPsPPgDUZ3MpQUg/viewform). 

O valor da mensalidade será de 11 (onze) parcelas de R$ 7.000,00 (sete mil reais), totalizando o investimento em 
R$ 77.000,00 (setenta e sete mil reais).  

4. AVALIAÇÃO 
Na avaliação dos candidatos, utilizaremos como critério de desempate, de forma objetiva, em ordem decrescente 
de importância, os itens abaixo: 

• Egressos de outros cursos de oncoplastia da SBM que sintam a necessidade repetir o curso para maior